2013年9月吉日

お客様各位

                                                    株式会社大 手 技 研

                                                  営業技術グループ

関 西 機械要素技術展２０１３ 出展のご案内

   拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

   また、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、来る10月2日より3日の間、インテックス大阪において開催されます「関西 機械要素技術展」
に出展の運びとなりました。

   この展示会は、西日本ものづくり展示会としては最大規模を誇るもので、今回も数多くの要素技術機器
メーカーが出展致します。

   弊社は、海外の優れた機器をご紹介するテクニカルトレーディングカンパニーとして、最先端の高い
技術力を持つ下記の製品を実演展示致します。
  実機を間近でご覧いただくことができる大変良い機会ですので、是非弊社ブースへお越し下さいますよう
お願い申し上げます。

   FLUKE社
高精度デジタル圧力モニタ・校正器 「RPM4」

   MAXIMATOR社
中圧（150MPa）・高圧（450MPa）・超高圧（1GPa） ・継手・バルブ

FASTESTt社

            工具やシールテープなしで一般的な継手の脱着ができ、検査・校正業務の効率向上に
最適なクイックカプラ―

弊社ブースは 5ホール６６ でございます。

   皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

                                                                                      敬 具